

Pismo: WIWa.272.5.3.2016

Bydgoszcz, dnia 22 czerwca 2016 r.

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż w dniach od 20-21 czerwca 2016 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetargu nieograniczonego na:

**Kultury mikrobiologiczne II**

Treść wspomnianych próśb jest następująca :

**Pytania Wykonawcy nr 1**

Dotyczy zadania nr 5:

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania z każdą dostawą certyfikaty kontroli jakości i instrukcji jeżeli są one dostępne całodobowo nieodpłatnie na stronie internetowej wykonawcy której adres zostanie podany w ofercie?

***Odpowiedź:***

*Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania z każdą dostawą certyfikatów kontroli jakości i instrukcji, jeżeli będą one dostępne całodobowo, nieodpłatnie na stronie internetowej wykonawcy, której adres zostanie podany w ofercie.*

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tych pakietów na które składana jest oferta?

***Odpowiedź:***

*Zamawiający wyraża zgodę aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tych pakietów na które składana jest oferta.*

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę instrukcje w języku polskim zostały załączone do oferty na CD lub osobno zbindowane i podpisane tylko na pierwszej stronie?

***Odpowiedź:***

*Zamawiający wyraża zgodę, aby instrukcje w języku polskim zostały załączone do oferty na CD lub osobno zbindowane i podpisane tylko na pierwszej stronie.*

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w certyfikacie jakości (zadanie 5 poz. 5) zamiast szczepu *Listeria monocytogenes* ATCC 19111 wykorzystany był szczep *Listeria monocytogenes* ATCC 35152?

***Odpowiedź:***

*Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie szczepu *Listeria monocytogenes* ATCC 19111 innym szczepem *Listeria monocytogenes*.*

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące terminy ważności i tym samym zmodyfikuje to kryterium oceny ofert dla zadania nr 5?

Poz. 1,6,9-13 - min. 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego?

Poz. 5 - min. 6 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego?

Poz. 7 - min. 3 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego?

Poz. 2,3,4,8 - min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

*poz. nr 6, 11, 12, 13 – Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu ważności,*

*poz. nr 1-5, 8-10 – Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności zaproponowany przez dostawcę,*

*poz. nr 7 – Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności min. 4 miesiące.*

**Pytania do umowy zadanie nr 5:**

1. §2 ust. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę ,aby certyfikaty kontroli jakości były dostępne w Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp, bez konieczności dołączania ich do każdej dostawy? Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu umowy w przypadku całodobowego, bezpłatnego dostępu do strony internetowej Wykonawcy na której będzie możliwość ściągnięcia certyfikatów kontroli jakości.*

2. §4 ust. 2 pkt 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „z tytułu odstąpienia od Umowy z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1”?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu Umowy.*

**Pytania Wykonawcy nr 2**

1. Czy Zamawiający w zadaniu częściowym nr 2 odstąpi od wymogu dostarczenia próbek, jeśli dostawca dostarczał dany asortyment w poprzednich postępowaniach przetargowych?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek produktów w zadaniach pod warunkiem, że Wykonawcy dostarczali w ostatnim roku przedmiotowe produkty do Zamawiającego, a postać zamawianego artykułu oraz jego właściwości nie uległy zmianie i nie podlegały reklamacji.*

2. Czy Zamawiający w zadaniu nr 2, w pozycji nr 30, 31, 43, 44, 61, 65 dopuści, ze względu na słabą trwałość antybiotyku, krążki o minimalnej ważności 14 miesięcy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności min. 14 miesięcy w pozycji nr 30, 31, 43, 44, 61, 65 w zadaniu nr 2.*

3. Czy Zamawiający w zadaniu nr 2, w pozycji nr 38, 45, 60, dopuści, ze względu na słabą trwałość antybiotyku, krążki o minimalnej ważności 9 miesięcy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności min. 9 miesięcy w pozycji nr 38, 45, 60 w zadaniu nr 2.*

4. Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 w pozycji nr 73, ze względu na niską trwałość składnika suplementu, dopuści minimalny termin 7 miesięcy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie innego terminu ważności.*

5. Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 dla surowic diagnostycznych zgodzi się na wydłużenie realizacji do 10 dni?  
**Odpowiedź:**  
*Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie realizacji do 10 dni dla surowic diagnostycznych w zadaniu nr 2.*
6. Czy Zamawiający w zadaniu nr 2, w pozycji nr 117 dopuści krążki o minimalnej ważności 9 miesięcy?  
**Odpowiedź:**  
*Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności min. 9 miesięcy w pozycji nr 117 w zadaniu nr 2.*
7. Czy Zamawiający w zadaniu nr 2, w pozycji nr 118 dopuści odczynnik o minimalnej ważności 9 miesięcy?  
**Odpowiedź:**  
*Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności min. 9 miesięcy w pozycji nr 118 w zadaniu nr 2.*
8. Czy Zamawiający w zadaniu nr 2, w pozycji nr 14 dopuści próbówki o minimalnej ważności 4 miesięcy?  
**Odpowiedź:**  
*Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności min. 4 miesięcy w pozycji nr 14 w zadaniu nr 2.*

**Wszystkie terminy ważności oraz dostawy podane wyżej są traktowane jako minimalne i nie powodują modyfikacji kryterium oceny ofert.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Kujawsko-Pomorski  
Wojewódzki Lekarz Weterynarii  
*Jerzy Dymek*

a/a  
WK

